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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy dwupunktowy, wykonany z metalu, 

stosowany jako wyposażenie drzwi, drzwiczek i szuflad meblowych. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie, zwłaszcza jego 

obu stopek zwieńczonych częścią chwytową o profilu wycinka pierścienia. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym rysunku, na którym fig. 1 

przedstawia uchwyt meblowy dwupunktowy w widoku z przodu, fig. 2 - ten sam uchwyt w widoku 

z boku, fig. 3 - ten sam uchwyt w widoku z góry, a fig. 4 - ten sam uchwyt w widoku od spodu. 

Uchwyt meblowy dwupunktowy, przestawiony na rysunku fig. 1 - 4 stanowią dwie identyczne 

pionowo usytuowane stopki w kształcie brył prostopadłościennych, posiadających ścięte pod kątem 

ostrym górne ich końce oraz zwieńczająca dłuższe wewnętrzne ścianki tych stopek część chwytowa, 

w kształcie wycinka pierścienia, tak że ścianki te wystają nieznacznie ponad górną, łukową 

powierzchnię części chwytowej, mającej szerokość nieco mniejszą od szerokości tych stopek, które na 

dolnych swych powierzchniach mają wybranie prostopadłościenne, tworzące obwodową, prostokątną 

ramkę, przy czym w osi symetrii tego wybrania znajduje się element tulejkowy z nagwintowanym 

wewnętrznym otworem montażowym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblowy dwupunktowy stosowany jako wyposażenie drzwi, drzwiczek i szuflad meblowych, 

przedstawiony na rysunkach fig. 1-4 charakteryzuje się tym, że: 

– stanowią go dwie identyczne pionowo usytuowane stopki w kształcie brył prosto-

padłościennych, posiadających ścięte pod kątem ostrym górne ich końce oraz 

zwieńczająca dłuższe wewnętrzne ścianki tych stopek część chwytowa, w kształcie 

wycinka pierścienia, tak że ścianki te wystają nieznacznie ponad górną, łukową 

powierzchnię części chwytowej, mającej szerokość nieco mniejszą od szerokości tych 

stopek, które na dolnych swych powierzchniach mają wybranie prostopadłościenne, 

tworzące obwodową, prostokątną ramkę, przy czym w osi symetrii tego wybrania 

znajduje się element tulejkowy z nagwintowanym wewnętrznym otworem montażowym. 
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Ilustracja wzoru 
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